РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 24

  17.08.2017 г.                                                                                       	с. Кривая Лука

 О внесении изменений в Перечень главных администраторов
доходов бюджета Криволукского сельского поселения на 2017 год
и плановый период 2018-2019 годов.

               В соответствии с  ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Криволукского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов, главным администратором которых является администрация Криволукского сельского поселения:
1. Исключит КБК 95611105013100000120 «Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков»
1. Настоящее распоряжение вступает в силу с 17 августа 2017 года
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.О.Главы Администрации Криволукского
сельского поселения:                                                                          В.И.Якушева